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주요 경영상황 공시 

임원 선임 내용

1. 선임

「금융회사의 지배구조에 관한 법률」제7조제2항 및 「금융회사 지배구조 감독규정」 제3조제1
항에 따라 당사의 주요경영상황에 대해 다음과 같이 공시합니다.

2021년     12월    30 일

직 위
성 명

(한자)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기

(만료일)
업무범위 겸직사항2)

자격요건
확인결과3)

상무

(상임,

비등기)

신진영

(申鎭煐)

2021.12.29

(2017.11.13, 4)

1년

(22.12.31)

경영기획

업무총괄
무

결격사유

없음

상무

(상임,

비등기)

김재식

(金載植)

2021.12.29

(2019.06.03, 3)

1년

(22.12.31)

대체투자

본부

총괄

무
결격사유

없음

이사

(상임,

비등기)

한현우

(韓賢禹)

2021.12.29

(2017.1.1, 6)

1년

(22.12.31)

마케팅본부

총괄
무

결격사유

없음
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2. 임원현황(변동후)

직 위
(상임 및 등기
여부)

성 명

(한자)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기만료일 겸직사항2) 비 고

대표이사

(상임,

등기)

백운성

(白雲成)

2021.3.27
(2009.01.23,

6)
22.03.26 무

전무이사

(상임,

등기)

이관홍

(李寬弘)

2021.3.27

(2018.3.28,

4)

22.03.26 무

상무이사
(상임, 등기)

박승철

(朴斘喆)
2021.3.27

(2019.03.27,

3)

22.03.26 무

감 사
(비상임, 등기)

박태규

(朴泰奎)

2021.3.28
(2015.03.25,

3)
24.03.27

現 ㈜팔도

대표이사

상무

(상임,

비등기)

신진영

(申鎭煐)

2021.12.29

(2017.11.13, 4)
22.12.31 무

상무

(상임,

비등기)

김재식

(金載植)

2021.12.29.

(2019.06.03,

3)

22.12.31 무

이사

(상임,

비등기)

한현우

(韓賢禹)

2021.12.29

(2017.01.01,

6)

22.12.31 무


